
Zuzana K. (mamina211) ID 59580 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.7.2024, 15:33

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové, babičky..
  děkuji,že jste nakoukli k nám do albíčka:)

  V mé nabídce naleznete nabídku oblečení a botiček pro kluky i holčičky. Oblečení je většinou nošené, některé ale velmi
krátce. Jedná se o věci nově kupované i sekáčkové kousky.
  Snažím se objevit a popsat každou vadu, která by mohla vést k nespokojenosti. Vadou není běžné oprání či onošení. Vše se
snažím popsat co nejlépe.
  Poštovné se pohybuje od 38 Kč výše podle váhy balíčku

  Věc rezervuji 7 dnů, během kterých očekávám připsání platby na účet. Není-li rozumná domluva nebo jsou-li moje e-maily
bez reakce, objednávka se ruší. Pokud chcete věc rezervovat déle, lze se dohodnout. - jsme lidi :-)Podklady pro platbu Vám
pošlu obvykle do 24 hod. Věc vám na požádání ráda přeměřím.
  Reklamace přijímám, protože chápu, že z fotografie a popisu není vždy poznat vše a také máme každý trochu jiné "oko".
Vrácenou částku ponížím o poštovné, tzn., že Vám vrátím jen částku za koupené věcičky..
  Balíčky posílám do 5dnů po připsání platby. Prosím o potvrzení, že balíček došel v pořádku i milé hodnocení potěší:-)

  Děkuji a přeji Vám příjemný výběr!!

  Zuzka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

